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KL 1590.000 - Pattes de fixation murale pour coffrets KL,

EB, BG et EL

Pour la fixation des boitiers KL, EB, BG et coffrets muraux EL.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison

Ecartement du mur

Remarque

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KL 1590.000

Tole d'acier zinguée

Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
8 mm

Pour répondre aux prescriptions d'hygiene et aux impératifs d'indice
de protection, les coffrets en acier inoxydable ne présentent aucun
percage pour la fixation murale.

Type de coffret: KL
EB
BG
EL

4p.

0.132

0.14

83025000
4028177011090
E3404717
EC002625
EC002625

27189234



