

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1590.000

Pattes de fixation murale

État: 2026-02-02 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



KL 1590.000 - Pattes de fixation murale pour coffrets KL, EB, BG et EL

Pour la fixation des boîtiers KL, EB, BG et coffrets muraux EL.

Caractéristiques

Référence	KL 1590.000
Matériaux	Tôle d'acier zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
Ecartement du mur	8 mm
Remarque	Pour répondre aux prescriptions d'hygiène et aux impératifs d'indice de protection, les coffrets en acier inoxydable ne présentent aucun perçage pour la fixation murale.
Convient à	Type de coffret: KL EB BG EL
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.132
Poids brut	0.14
Numéro du tarif douanier	83025000
EAN	4028177011090
E-Number Sweden	E3404717
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234